
                                                  
                                             WISNAR groupe mondiale s.r.o   
                                         Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice, Česká republika 

                                                  Tel: 739 367 502, 603 564 598                                              
groupe mondiale s.r.o.                                                       IČO: CZ06514316   DIČ: CZ06514316 

           Cestovní kancelář                                              www.wisnar.cz   booking@wisnar.cz    info@wisnar.cz 

 

          
 Program zájezdu a informace -  SARDINIE    14.6. – 22.6.2024 
 

1. den: Odjezd, přesun do Itálie. 
 
2. den: Trajekt na Sardinii, vylodění a odjezd na ubytování poblíž Santa Teresa di Gallura, jež se nalézá poblíž 
krásné pláže s bílým pískem a průzračnou vodou. Osobní volno, nocleh. 
 
3. den: Volno u moře, koupání. Nocleh.                                                                                                                               
 
4. den:Ráno se vydáme se na severozápad ostrova do ALGHERA – město s katalánským vzhledem i duchem, 
kterému se říká „Barcelonetta“.                                                                                                                                                          
Věhlas Alghera je spjat se siluetou vápencového mysu Capo Caccia, ke kterému se zájemci mohou vydat 
lodí (fakultativně). Během plavby se skýtají nádherné výhledy na panoramatickou krajinu zátoky Porto Conte – 
průzračné mořské laguny i divoké útesy tyčící se nad mořem. Loď zastaví k návštěvě Neptunovy jeskyně – unikátní 
krápníková jeskyně s mořskými jezírky.                                                                                                                                                                        
Po plavbě budete moci obdivovat zachovalé historické centrum Alghera s mohutnými mořskými hradbami a spletí 
středověkých uliček, které si prohlédnete s průvodcem. Město se pyšní také „červeným zlatem“ – korály, můžete    
si zde koupit kvalitně vyrobené šperky, protože místní řemeslníci jsou mistry v jeho zpracování. Oceníte také volno.                                                                                                                                                                                                       
Na cestě zpět zastávka u megalitické stavby Nuraghe Palmavera. Návrat večer na nocleh.                            
 
5. den: Dopoledne navštívíme malebné městečko CASTELSARDO, jež vyrostlo na vysokém skalním masivu pod 
středověkým hradem tvořící dominantu města. Vypíná se vysoko nad mořem a je z něj úžasný výhled do okolí. 
Uvidíte zde řadu dalších cenných památek jako je katedrála San Antonio Abate, Kostnici či kostel Santa Maria delle 
Gracie, ve kterém uchovávají nejstarší kříž na ostrově „Lu Cruiltu Nieddu“. Oceníte zde také volno, jelikož je zde 
mnoho obchůdků se suvenýry s ručními pracemi a korály. 
Pak zastávka u zajímavého skalního útvaru z trachytu Roccia dell´Elefante ve tvaru mohutného sloního těla. Uvnitř 
je vyhloubena hrobka „domus de janas“ s pohřební komůrkou z dob přednuragské civilizace.                                                                                                                                            
Poté návrat, volno u moře, koupání. Nocleh. 

6. den: Celodenní výlet na SMARAGDOVÉ POBŘEŽÍ - COSTA SMERALDA (fakultativně) – nejvyhlášenější a 
nejexkluzivnější pobřeží Sardinie. Je tvořena romantickými písečnými plážemi střídanými skalnatým pobřežím a 
malebnými přístavními městečky, kde tráví dovolenou nejbohatší a nejznámější lidé světa.                                                          
Procházka po luxusním Porto Cervo, jež je centrem této oblasti.                                                                                                                                                   
Poté letovisko Baia Sardenia, kde okusíme koupání na nádherných plážích s pozoruhodně tyrkysově průzračnou 
vodou a bílým pískem. Budete mít dostatek času na koupání i oběd, osvěžující drink, či skvělou zmrzlinu.                                                                                                                                                       
Pak Capo d´Orso kde si prohlédnete si unikátní skalní systém, modelovaný tisíciletí větrem a erozí, ze kterého se 
nabízejí nádherné výhledy. Nejznámější je skála mohutného tvaru medvěda, který shlíží na okolní krajinu ze 120 m 
vysokého žulového útesu. Pak kratší zastávka v městečku Palau.                                                                                                            
Při cestě zpět se zastavíme u Nuraghe Albucciu u Arzacheny. Nocleh.                                                                              
Alternativou je volno u moře. 

7. den: Volno u moře, koupání. Nocleh. 

8. den: Ráno odevzdání bungalovů. Návštěva Santa Teresa di Galura –nedaleké půvabné městečko jehož 
dominantu tvoří věž Longosardo, tyčící se nad mořem, ze které je vidět až na Korsiku. Město se pyšní malebnou 
pláží s bílým pískem Rena Bianca, kde se budete moci vykoupat. Budete mít také příležitost k nákupům typických 
sardinských produktů a suvenýrů.                                                                                                                                                               
Pak Odjezd do Olbie – procházka centrem malebného města. Volno v přístavu před naloděním, trajekt, cesta zpět 
směr ČR. 

9. den: Návrat zpět do ČR. 

 
 
 



 
 

UBYTOVÁNÍ: v příjemném turistickém areálu v Camping & Village La Liccia se středomořskou vegetací 
nalézající se nad mořem u pláže Reina Majore poblíž Santa Teresa di Galura. Areál obklopen 
subtropickou vegetací. 

Vybavení areálu: recepce, krásný bazén, restaurace a pizzerie s vynikající středomořskou kuchyní i 
typickými sardskými specialitami, kde lze pořídit snídani, oběd i večeře. K dispozici také menší ale dobře 
zásobený obchod s potravinami, prádelna, Wifi zóna, dětské hřiště, grilování. 

Ubytování je zajištěno v bungalovech pro 4 osoby.  
Každý bungalov je účelně vybaven: 2 x menší 2lůžkový pokoj, kuchyňský kout vybavený na vaření a 
stolování s lednicí a sporákem. Koupelna, WC je součásti BGW a také terasa na posezení.                                                           
je 2lůžkové pokoje jsou v každém bungalovu 1x s manželskou postelí 1x s oddělenými lůžky. 

• Lůžkoviny a ručníky jsou k dispozici.  
 

 

Termín: 13.6. – 21.6.2025                                                                           
Akční cena: 14.990 Kč 

 
Cena zájezdu na osobu zahrnuje: 

• dopravu pohodlným moderním autokarem 

• 6x ubytování v bungalovu u moře 

• Trajekty 

•  výlety dle programu 

•  Průvodce po celou dobu zájezdu 

•  pojištění CK 
 

 

 

 Orientační ceny vstupů v EUR (vstupy nejsou povinné, každý so vybere dle vlastní volby)):  

• Capo d´Orso – systém skalních útvarů na pobřeží s pěknými výhledy – poplatek dle sezóny 6€ 

• Hrad Castel Sardo – 5€ 

• Nuraghe Albucciu a Nuraghe Palmavera –  megalitické stavby -  6€ 

• Neptunova jeskyně spojena s  lodním výletem  kolem  Capo Caccia 30€  

• Sardská večeře 28€ – 4 chody místní galurské speciality    

• Výlet fakultativně - Smaragdové pobřeží 6. den zájezdu: 15€. Výlet se uskuteční při min. počtu 20 osob.                     

 

 

Orientační ceny běžných potravin v EUR: (Ve velkých supermarketech často stojí jídlo v přepočtu méně než v ČR. 
Ceny se mohou lišit mezi supermarkety a malými obchůdky, nebo trhy až o desítky procent. Rozdíl je rovněž ve značkách 
potravin) 

V obchodě: pečivo na váhu – houska cca od 0,4, chléb bílý na váhu 1 kg 3-5, 100g šunky dle typu od 2, mortadela 100g od 1,5, 
tvrdý sýr dle typu 100g od 2, sladké pečivo od 1, jogurt od 1,5, slazené nápoje plechovka od 1,5, pivo plechovka od 1,5, cola 1l 
od 2, džus 0,7l od 2, minerální voda 1l od 1,5, víno 0,7 l od 3, brambory 1 kg od 1,5, rajčata 1kg od 1,5, těstoviny 0,5 kg od 1, 
máslo 250 g od 2, mléko 1l od 1,3  

 V restauraci: (I zde narazíte na velké rozdíly mezi restauracemi stejně jako u nás. Ceny jsou orientační pro běžnou pizzerii, 
tratorii…) zeleninový salát od 5, těstoviny od 8, pizza od 8, maso od 16, ryba od 18, mušle (slávky jedlé) od 10, plody moře od 
15, polévka 4 -8, víno sklenička od 3, nealko od 3  

Rychlé občerstvení např. v barech: plněné panini (bageta) od 4, pizza al taglio (dílek) na váhu cca od 2,5, káva espresso od 1, 

cappuccino od 1,5, zmrzlina porce od 2,50 

 


